

Nordtek Imexco Kft**Postal address:** Szőnyi út 21/A, Budapest, 1142 -HUNGARY**Phone:** (+36-1) 363-1447**E-mail:** info@nordtek.hu**VAT No.:** HU12244692

TERMÉK MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT

A termék megfelel az alábbi előírásoknak:

Az Európai Parlament és a Tanács 1935/2004/EK rendelete (2004. október 27.) az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokról és tárgyokról.

10/2011/EK rendelet az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagokról és műanyag tárgyokról.

MÉ 1-2-2007/19 számú előírás, az MÉ 1-2-82/711 számú előírás az élelmiszerekkel érintkezésbe kerülő műanyag és műanyag tárgyak komponenseinek kioldódási vizsgálatai előírás módosításáról.

A termék gyártási körülményei megfelelnek a **Bizottság 2023/2006/EK rendelete (2006. december 22.)** az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokra és tárgyakra vonatkozó helyes gyártási gyakorlat előírásairól.

A termék felületi szennyeződésként sem tartalmaz az élelmiszer-biztonságot veszélyeztető mértékű fizikai, kémiai, biológiai/mikrobiológiai szennyeződések.

A termék mikrobiológiai tisztasága megfelel a **4/1998. (XI. 11.) EüM rendelet** az élelmiszerekben előforduló mikrobiológiai szennyeződések megengedhető mértékének előírásairól.

Termék Adatlap

Anyag: polipropilén

Alapanyag: PP

Szín: Víziszta / Átlátszó / Fehér

Úrtartalom: 500 ml – 750 ml

Csomagolás: 400 db/karton

Csomagolás / Raklap: 24 karton

Minőség megőrzési idő: Az ajánlott tárolási feltételek mellett, a termékkísérőn található gyártási dátumtól számítva 12 hó.

Ajánlott tárolási feltételek: 15–25 °C-on, max. 70% relatív páratartalom mellett. Napon vagy fűtőtest közelében tárolni tilos!

Várpalota, 2025. 01. 31.

NORDTEK IMEXCO KFT.
2161 Csomád, Varsbeshegy u. 11.
Adószám: 12244692-2-13